

Bakan Kacır'a Giresun Heyetinden ziyaret



Giresun'da, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen yatırım ve projeler aşamasındaki çalışmalar istişare edildi. Aslen Giresun Şebinkarahisarlı olan Bakan Fatih Kacır, Giresun heyetini makamında kabul etti.

Adalet Kalkınma Partisi Giresun heyeti, yeni bakanlar kurulu kabinesinde yer alan Giresunlu Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ı ziyaret ederek, görevinde başarılar diledi. Ziyarete AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, Ali Temür, Giresunlu olan AK Parti İstanbul Milletvekili Büşra Paker, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, AK Parti İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz ve diğer belediye başkanları yer aldı. İl Başkanı Yılmaz, ziyaretle ilgili Bakan Kaçır ile Giresun 1.,2.,3.,4. Organize Sanayi Bölgeleri, Giresun Teknopark, Tekstil Kent Projeleri, Kalkınma Ajansları Destekli Projeler ve Yeşil Yol Projesi üzerine istişare ve değerlendirmelerde bulduklarını bildirdi. (Dursun Onur)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:700 Yıl: 13 20 Haziran 2023

Tirebolu "Kent müzesi" için gün sayıyor



Tirebolu'da kent müzesine dönüştürülecek olan tarihi Kadir Ağa konağında çalışmalar sürüyor. Kent müzesi çalışmalarını yerinde inceleyen Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, yaptığı açıklamada, "Yapımı ve restorasyon işlemlerinde son aşamalara geldiğimiz Kadir Ağa Kent Müzemiizde bir dizi incelemelerde bulunarak sorumlu arkadaşlarımıza gerekli bilgilendirme ve talimatlarımızı ilettik. İçerimiz güzel bir eser daha kazanıyor. Kısa zaman sonra müzeyi halkımızın da ziyaretlerine açmış olacağız. Arkadaşlarımızın ellerine sağlık, kolaylıklar diliyorum" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

"Türkiye Yüzyılı'na yakışır bir Giresun"



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, "Şehrimizin her noktasını daha fazla kalkındırmak, geliştirmek ve Türkiye Yüzyılı'na yakışır bir Giresun için mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi. Başkan Mete Bahadır Yılmaz, Ankara'da verimli

bir haftayı geride bıraktıklarını belirterek, Giresun için hizmetkar olmaya, şehre yeni projeler ve yatırımlar kazandırmaya devam edeceklerini aktardı. Bu süreçte, Giresunlu Milletvekilleri, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Giresunlu hemşehrimiz Mehmet Fatih Kacır'ı, kapsamında

Organize Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih Turan'ı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Caner Koçoğlu ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Fuat Şimşek'i ziyaret ettiğini belirten Yılmaz, "Giresun'umuz için büyük kazanımlar elde

ettik. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Kalkınma Ajanslarının destekleri ile ilimizde yapım aşamasında olan; Giresun 1., 2., 3., 4. Organize Sanayi Bölgelerimiz, Giresun Teknopark, Tekstil Kent Projeleri, Kalkınma Ajansları Destekli Projeler ve Yeşil Yol Projesi üzerine istişare ve değerlendirmelerde bulduk. Şehrimize ve bizlere göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakalarından dolayı her birine şükranlarımı iletiyorum. Önümüzdeki günlerde inşallah güzel gelişmelerde yaşanacak. Bunu da yine kamuoyuyla paylaşacağız. Şehrimizin her noktasını kalkındırmak, geliştirmek ve Türkiye Yüzyılı'na yakışır bir Giresun için mücadelemizi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

Kaymakam Kotan öğrencilerin karne sevincine ortak oldu



Tirebolu Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, Kazım Karabekir Ortaokulunda yapılan karne törenine katıldı. Öğrencilerimizin karne sevincine ortak olan ve onlara hediyelerini veren Kotan, çocukların mezuniyet sevincine ortak olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Kaymakam Kotan "Karne herimizin karne sevincine yecanı yaşayan minik yavrularımız yüzünüzdeki sevinç hiç eksik olmasın. Hedefinize iyi tatiller diliyorum" ifadelerini kullandı. Öğretmenlerle sohbet ederek kendilerine iyi tatiller diledi. (Tirebolu Kaymakamı İğli)

Keşap-Karabulduk karayolunda heyelan!

Giresun'da bir süredir etkili olan sağanak yağışlar heyelan ve toprak kaymalarına neden oluyor. Keşap-Karabulduk karayolunda toprak kayması meydana geldi. Karayolları ağında bulunan ve birçok köye ulaşım sağlayan yolun Küçükgeriş Köyü mevkiinde toprak kayması yaşandı. Kayalık alandan kopan kaya parçaları yolu tamamen kapattı. Heyelan sırasında şans eseri herhangi bir can ve mal kaybı yaşanmadı. Olayın ardından çalışma başlatılan Karayolları ekipleri yolu kontrolü olarak trafiğe açtı. (Dursun Onur)



YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

TÜBİTAK ödülleri dereceye girenlere verildi

Giresun Valisi Enver Ünlü, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Proje Yarışmalarında dereceye giren idareci, öğretmen ve öğrencilere ödülleri verdi.

Programda bir konuşma gerçekleştiren Vali Ünlü, yarışmalara katılarak projelerin hayata geçirilmesinde desteği, emeği

ve katkısı olan idareci, öğretmen ve öğrencileri tebrik etti.

Ardından 7 idareci ve 17 öğretmene belgeleri, 36 öğrenciye de hediyeleri takdim edildi.

Ödül töreninde ayrıca öğretmenlerin yazma becerilerini geliştirmek amacıyla Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Benim Hikayem" adlı kısa öykü yarışmasında dereceye giren öğretmenlere de ödülleri verildi.

Vali Ünlü, ödül töreni sonrasında, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Projeleri Ödül Töreni'nde başarılı öğrenci ve öğretmenlerimizle bir araya geldik. Milli Teknoloji



Hamlesi'nin ışığında; bilginin, bilimin, teknolojinin ve Ar-Ge faaliyetlerinin şehirler ve ülkelere yön verdiği bu dönemde daha büyük atımlara sevgili gençlerimizle ulaşacağız. Büyük hedeflere ulaşmak istiyorsak rakiplerimizden daha hızlı koşmak zorundayız.

Disiplinlerarası çalışmak, küresel risklere karşı çözüm üretmek, yarınları yenilikçi fikirlerle inşa

etmek, gençlerimiz için artık çok kolay. Beşeri zenginliğin kaynağı olan eğitim, nitelikli nesiller yetiştirerek kalkınmanın anahtarını işlevini görmektedir. Bu noktada müreffeh bir toplum için en çok emek sarf eden ve öğrenme yolculuğunda evlatlarımıza rehberlik eden yol göstericilerimize, kıymetli öğretmenlerimize müteşekkirimiz. Milli teknolojinin genç neflerle

riyle gurur duyduk."

Bu yıl 54'üncüsü gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'na Giresun'dan toplam 223 başvuru yapılarak 30 tanesi Samsun Bölge Sergisi'ne katılmaya hak kazandı. Bölgede 2 birincilik, 1'er ikincilik ve üçüncülük elde edildi. Türkiye Finalleri'nde ise 1 üçüncülük kazanıldı.

Yine bu yıl 17'ncisi gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda Giresun'dan toplam 92 başvuru yapılarak 14 tanesi Samsun Bölge Sergisi'ne katılmaya hak kazandı. Bölgede 3 birincilik, 1'er ikincilik ve üçüncülük elde edildi. Türkiye Finalleri'nde ise 2 teşvik ödülü kazanıldı. (Giresun Onur)

Vali Ünlü: "Her karne ayrı bir mutluluk, ayrı bir heyecan"



Vali Ünlü, Güllünaz ve Defne Akyüz ikiz kardeşlere karnelerini verirken

Giresun'da örgün eğitim kurumlarında 5 Eylül 2022 Pazartesi günü başlayan ve 16 Haziran 2023 Cuma günü sona eren "2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı" nedeniyle karne dağıtım törenleri gerçekleştirildi.

Giresun Çotanak İlkokulunda düzenlenen karne dağıtım törenine katılan Vali Enver Ünlü, sınıfları ziyaret ederek öğrencilere karnelerini verdi.

Vali Ünlü, Çotanak İlkokulunda gerçekleştirilen programın ardından Dereli Kurtulmuş İlkokulundaki karne dağıtım törenine de katıldı.

Vali Ünlü, Çotanak İlkokulundaki karne dağıtım töreninin ardından, "Anakolu, ilkokul, ortaokul ve lise. Her karne ayrı bir mutluluk, ayrı bir heyecan. Bugünü dört gözle bekleyen sevgili öğrencilerimizin eşsiz sevincine ortak

olduk. Rabbim bahırları açık eyesin. İyi tatiller çocuklar. Dönemin son ders zili çalarken çocuklarımızla birlikteydik. Ne kadar büyük de tahta sıralara tekrar oturunca anlıyoruz ki o küçük gülen gözlerden, ince ruhlardan, okul kokusundan ve karşılıksız sevgiden gelen huzurun eşi benzeri yok. Notları ne olursa olsun 2022-2023 eğitim-öğretim yılını tamamlayarak başarılarını karneleriyle taçlandırılan tüm öğrencilerimizi kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Vali Ünlü, Dereli Kurtulmuş İlkokulunda gerçekleştirilen karne töreniyle ilgili de, "Güzel ilçemizin güzel köyünde küçük kalplerin karne heyecanına paylaştık. Şimdi doyusuya eğlenmenin, resim yapmanın, oyun oynamanın; kuşlarla, çiçeklerle konuşmanın ve kitap okumanın tam vakti" dedi.

Karne dağıtım törenlerine; Vali Enver Ünlü, Vali Yardımcısı Nurullah Cemil Erciyas, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, şube müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. (Sabri Yücel)

HEGEM'den STK'ları bilgilendirme faaliyeti



İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen ve Giresun Hayat Boyu Eğitim ve Kişisel Gelişim Derneği'nin (HEGEM) Giresun İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü ile ortaklaşa yürüttüğü "Giresun'da STK'ların Kapasitelerinin Artırılması" adlı etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, proje kapsamında sivil toplum kuruluşlarına terörizmin finansmanı ve kara paranın aklanması ile mücadele kapsamında bilgilendirme gerçekleştirildi.

Programın açılışında konuşan HEGEM Derneği Başkanı Dr. Rahman Çakır, dernek çalışmalarını ve gönüllülük üzerinde durarak, "Gönüllülük toplumsal sorunların çözümüne sadece maddi katkı veremek değil, bu sorunların çözümü için emek vermektir. Gönüllülük yaşamaya, çalışmaya, öğrenmeye, paylaşmaya ve başarıya ilişkin bir tutumdur. İnsanları hayatta mutlu eden şey kazandığı maddi değerler değil, yansımaya kattığı değerlerdir"

ifadelerini kullandı.

Ardından programa katılan STK temsilcileri, kendilerini tanıtarak yaptıkları çalışmalar hakkında kısa bilgiler verdiler.

"Kara Paranın Aklanması ve Terörizmin Finansmanıyla Mücadele" konulu bir konuşma yapan HEGEM Derneği Başkan Yardımcısı Kamil Aktaş ise, şunları aktardı:

"Aklama, yasadışı yollardan elde edilen kazançların gerçek kaynağının ve sahiplerinin gizlenmesi ve niteliğinin değişti-

rilmesi suretiyle yasal görünümü kazandırılarak ekonomik sisteme sokulmasıdır. STK'ların gönüllülük çalışmaları istismar edilerek iyi niyetli görünümü yapılacak yüksek miktardaki bağış adı altında kaynağı belirsiz paraların mutlakla araştırılarak kabul edilmesi gerekir. Aksi durumda kara paranın aklanması suçuna bulaşmış olmaktadır.

Ayrıca, STK'ların kullanılmasını suretiyle toplanan aidat ve bağışlar terörizmin finansmanı için de kullanılabilir. Bu sebeple bağışta bulunulacak derneklerle ilgili de mutlaka iyi araştırma yapılmalıdır. Aksi durumda 6415 sayılı terörizmin finansmanı suçuna karışmış olmaktadır. Buradan hareketle STK yöneticileri olarak hepimiz bu konuda çok dikkatli olmalıyız ve gerektiğinde İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü ile temasa geçmeliyiz" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Eğitime katılan akademisyen ve öğrencilere sertifikaları verildi



Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ile Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi işbirliğinde gerçekleştirilen "Proje Döngüsü Yönetimi" eğitimine ve Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezinin iş-

birliğinde yapılan "Nicel Araştırma Yöntemleri Sertifika Programı" eğitimine katılanlara sertifikaları verildi.

Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleştirilen programın ardından Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Gürol Yıldırım, İİBF Dekanı ve aynı zamanda Proje Destek ve

Yönetim Koordinatörü olan Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç, Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Müge Aygün, GÜSEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muaffak Sarıoğlu, Fen Edebiyat Fakültesi Sekreteri Erol Can, eğitimciler Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Kara, öğretim görevlileri Ayben Gül ve Burcu Akkaya ile eğitimi alan akademisyenler ve öğrenciler yer aldı.

Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç'in açılış konuşması ile başlayan program, rektör yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem ve Prof. Dr. Gürol Yıldırım'ın program konuşmaları ile devam etti. Ardından katılımcılara söz verilerek çalışma alanları, eğitimler hakkındaki görüşleri ve önerileri dinlendi.

Program GÜSEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muaffak Sarıoğlu'nun kapanış konuşmasının ardından katılımcılara sertifikaları takdim edildi. (Giresun Üniversitesi)

Espiye-Yağlıdere ormanlarında off-road



KerasusOff-road öncülüğünde Samsun Çar-Off ÇarşambaOff-Road ve Motor Sporları Kulübü ile Ordu Off-Road Yıkımekibi ortak kamp etkinliği Gölyanı ve Karadoğa Ormanla-

rında yapıldı. 40 araç ve yaklaşık 70 kişiden oluşan off-road tutkunları Gölyanı ve Karadoğa Ormanlarında bir gece yatılı kamp yaptı.

Gölyanı ve Karadoğa

Ormanlarına ulaşan off-road tutkunları, çadır kurduklarını ve Karadoğa Ormanları'nın güzelliğini ve içinde buldukları anları da fotoğraflamayı unutmadılar. (Haber Merkezi)

kamp ateşi etrafında yapılan sohbetler ve verilen eğitici bilgilerin ardından çadırda geçiren doğa ve off-road tutkunları sabahın ilk ışıkları ile gözlerini açtılar.

KerasusOff-Road Kulübü'nün öncülüğünde Samsun Çar-Off ÇarşambaOff-Road ve Motor Sporları Kulübü ile Ordu Off-Road Yıkımekibi ile ortaklaşa düzenlenen etkinlik soğuğa, yağışa ve kötü hava şartlarına rağmen hız kesmeden devam etti. Sabah kahvaltısından sonra çeşitli parkurlarda off-road yapan ve sınırları zorlayan off-road tutkunları, Gölyanı ve Karadoğa Ormanları'nın güzelliğini ve içinde buldukları anları da fotoğraflamayı unutmadılar. (Haber Merkezi)

Jandarma Teşkilatı 184 yaşında

Jandarma'nın 184'üncü kuruluş yıl dönümü tüm yurtta törenlerle kutlanıyor.

Giresun'daki kutlama töreni de, valilik bahçesinde yapıldı.

Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunduğu törende, Giresun İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Özgür Özer günün anlam ve önemine ilişkin yaptığı konuşmanın ardından Jandarma Genel Komutanlığı'nın 184'üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Askeri araçların geçit tö-

renin ardından etkinlik, resim sergisiyle sona erdi.

Kutlamalar kapsamında Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım başkanlığındaki jandarma heyetinden valiliğe ziyaret gerçekleştirildi.

Tümgeneral Yıldırım, Giresun İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Özgür Özer ve heyet, Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş'a çiçek vererek teşekkür ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yardımcısı Çavuş da "Jandarma Teşkilatımızın 184'üncü kuruluş yılını içtenlikle kutluyor, başta Türkiye Cumhuriyeti'nin banisi ve eşsiz komutan Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün dalgalandığı, aziz milletimizin ihtiyaç duyduğu her yerde, görevini eksiksiz bir şekilde yerine getiren Jandarma Teşkilatı'nın kuruluşunun 184'üncü yıl dönümünün heyecan ve gururunu yaşıyoruz" diyen Vali Ünlü, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Ulu bir çınar gibi; 184 yıllık kökleriyle vatan toprağına ve mazisine sınıksız bağlı, teknik ve personel kapasitesiyle geniş bir görev sahasına gölgesi düşen, teknolojisi ve yenilikçi anlayışıyla göğe uzanır gibi geleceğe uzanan Türk Jandarması, dün olduğu gibi bugün de ve yarın da bir onur ve güven abidesi olmaya devam edecektir.

Terörden düzensiz göçle mücadelede, asayiş-

Terörden düzensiz göçle mücadelede, asayiş-



ten trafik güvenliğine, beşeri kapasite hem de uyuşturucu kaçakçılığın- önde gelen, şefkat ve merhamet timsali teşkilatlar- den siber suçlara kadar pek çok başlıkta görev yapan Jandarma Teşkilatı'mız, dünyadaki benzerleri arasında hem teknik ve

ma içinde bu ülkeye hizmet etmiş ve hizmet eden herkesi saygıyla selamlıyor, haklarını asla ödeyemeyeceğimiz aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

ma içinde bu ülkeye hizmet etmiş ve hizmet eden herkesi saygıyla selamlıyor, haklarını asla ödeyemeyeceğimiz aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden kurbanlık duyurusu

Tarım ve Orman Müdürlüğü yaklaşık Kurban Bayramı nedeniyle hayvan sevklerinde önemli ölçüde artışlar meydana geldiği için bir duyuru yayınladı. Sağlık kontrolünden geçmemiş, gerekli aşıları ve kayıtları yapılmamış hayvanların yurtiçinde nakledilmeleri salgın hayvan hastalıklarının yayılmasında büyük rol oynadığının vurgulandığı duyuruda kurbanlık alacak vatandaşlara uyarılarda bulunuldu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan duyuruda şu ifadelerle yer verildi:

"İl merkez ve ilçelerden başka illere yapılacak her türlü hayvan ve hayvansal madde sevklerinde; menşesine en yakın yerdeki İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şubesi veya İlçe Müdürlüklerinden "Veteriner Sağlık Raporu" alınması mecburidir. Aynı İl içinde yapılacak büyükbaş hayvan nakillerinde Hayvan Pasaportunun, küçükbaş hayvan nakillerinde ise Nakil Belgesinin bulundurulması yeterli olmaktadır.

Kurbanlık olarak sevk edilecek büyükbaş hayvanlara Şap (Sat-2 serotipine karşı) ve LSD aşısı, küçükbaş hayvanlara ise PPR aşısının yapılmış olması ve kulak küpesi bulunması zorunludur.

Sevk edilecek sığır cinsi hayvanlar şap hasta-

lığına karşı son 12 ay içerisinde en az iki kere aşılanmış ve ikinci aşılama son 6 ay içerisinde yapılmış olmalıdır. İkinci aşılama son 6 ay içerisinde yapılmamış ise şap aşısı yapılacak ve aşılama tarihinden 21 gün sonra sevkine izin verilecektir. Sevk tarihi itibarıyla son 5 ay içerisinde iki aşı geçmişine sahip ve iki aşı arasında en az 21 gün olması kaydıyla son aşılama son 21 gün beklenilmesine gerek kalmadan sevkine müsaade edilecektir. İlk defa aşılanan sığır cinsi hayvanlar 21-30 gün sonra yapılacak rapel aşılama 7 gün sonra sevk edilecektir.

Koyun ve keçi türü hayvanların sevklerinde hayvanatları boyunca en az bir kez PPR aşısı ile aşılanmış olması şartı aranacaktır. Sevk edilecek koyun ve keçi türü hayvanlara daha önce PPR aşısı yapılmamış ise aşı yapıldıktan 21 gün sonra sevkine izin verilecektir. Aksi halde sevklerine izin verilmeyecektir.

Gebe ve damızlık değeri taşıyan dişi hayvanlar kurban satış yerlerine alınmayacağından gebe ve damızlık değeri taşıyan dişi hayvanların kurbanlık olarak sevkine müsaade edilmeyecektir. Ancak gebe olmadıkları ve damızlık değerini kaybettiğine dair serbest veteriner hekim raporu bulunan dişi hayvanların kurbanlık olarak sev-

kine izin verilecektir.

Hayvan taşıyacak araçların sahiplerinin İl İlçe Müdürlüklerine müracaat ederek, düzenlenen eğitime katıldıktan ve araçlarında teknik ekipman ve donanımı tamamladıktan sonra "Nakliyeciler Yetki Belgesi" ve araç sürücüleri için de "Sürücü Yetki Belgesi" almaları gerekmektedir. Hayvanların nakliyesi sırasında bakımlarından ve refahından sorumlu kişilerin de aynı şekilde eğitime katıldıktan sonra "Bakıcı Yetkililik Belgesi" almaları gerekmektedir.

Üreticilerimizin, Müdürlüklerimize müracaat etmeleri durumunda bu konularla kendilerine yardım yapılmaktadır. Belirtilen şartlara haiz olmayan hayvanlar için kesinlikle veteriner sağlık raporu düzenlenmeyecek ve önceki yıllarda olduğu gibi hayvan pazarlarına sokulmalarına izin verilmeyecektir. Kaçak sevk durumlarında ise hayvan sahiplerine ve nakil vasıtası sahiplerine idari para cezası verilmektedir. Ayrıca gebe olanlar, altı aylıktan küçük koyun ve keçiler ile bir yaşından küçük sığır cinsi hayvanlar hariç olmak üzere tanımlanmamış yani numaralı kulak küpesi bulunmayan sığır cinsi hayvanlar ile koyun ve keçilerin nakil esnasında yakanması hâlinde; tüm masrafları sahibi tarafından karşılanarak en yakın kesimhanede kestirilerek, sahibine teslim edilmektedir" denildi. (İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

"Şehrin altyapıdaki damarları temizleniyor"

Giresun Belediyesi'nin araç parkuruna dahil edilen tam donanımlı kombine kanal temizleme aracı şehrin dört bir yanında önemli çalışmalara imza atıyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun girişimleri ile belediye bünyesine kazandırılan ve Türkiye'de 82 tane bulunan tam donanımlı kombine kanal temizleme aracı, kanalizasyon hatlarında oluşan tıkanmaları kolayca açıyor, mazgalların ise hızlı bir şekilde temizliğini yapıyor.

Birçok kolaylığı sağlayan araç, kanal içerisindeki toprak, çamur ve taş gibi katı malzemelerin neden olduğu tıkanıklığı açmayı jetleme yöntemiyle temizlik yaparak tek bir araç içerisinde gerçekleştiriyor. Aracın 5 bin litrelik temiz su tankı bulunuyor. Kanalı temizledikten sonra tazyikli temiz su basarak kanalı temiz bir hale getirirken, kanala dolan katı malzemeleri büyük küçük fark etmeksizin vakumlayarak 9 bin litre hacimli atık tankına taşıyabiliyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun Belediyesi'ne kazandırıldıkları bu aracın temel belediyecilik hizmetleri için çok değerli ve önemli olduğunu belirterek, "Göreve geldiğimiz 2019 yılından itibaren hizmet kalitemizi arttırmak için belediye araç filomuzu hızla güçlendirmeye başladık. Güçlenen araç filomuz ile mahalle ve sokak



ayırt etmeden şehrin her bir noktasına hizmet verebilmek için gece gündüz çalışıyoruz. 2020 yılında araç filomuza dahil ettiğimiz ve bugünkü değeri 20 Milyon TL'yi bulan kombine kanal temizleme aracından ülkemizde sadece 82 adet bulunuyor. Ülkemizde ve ilimiz genelinde yaşanan afetlerde büyük rol alan tam donanımlı aracımızın belediyemize kazandırılmasında desteğini esirgemeyen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza tüm Giresunlu hemşehrilerim adına bir kez daha şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. (Giresun BLD)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



“Zamanlama yine manidar”

CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, “Tabii ki TMO depolarını boşaltacak geçen yılın fındığını piyasaya arz edecektir. Ancak bunun zamanlaması yine manidardır. Bu tarihlerdeki satış blok halinde yabancı kartel ve ortaklarına giderse, yaklaşan

sezon öncesi büyük alıcıların stoklarını doldurması ve sezona tok alıcı olarak girmesine neden olmaktadır” ifadelerini kullandı.

Adıgüzel, yaptığı açıklamada, TMO'nun fındık satış kararını değerlendirdi. “Fındık üreticisi yeni sezona hazırlanırken TMO'

dan depolardaki fındığa satış kararı geldi ve levant kaliteyi 68 liradan satışa sundu” hatırlatarak açıklamasına şu şekilde devam etti:

“Tabii ki TMO depolarını boşaltacak geçen yılın fındığını piyasaya arz edecektir. Ancak bunun za-

manlaması yine manidardır. Bu tarihlerdeki satış blok halinde yabancı kartel ve ortaklarına giderse, yaklaşan sezon öncesi büyük alıcıların stoklarını doldurması ve sezona tok alıcı olarak girmesine neden olmaktadır. Bu nedenle TMO fındığı kimlere ne fiyattan



ve ne kadar sattığına ilişkin açık bir dökümü kamuoyu ile paylaşmalıdır. Bunu geçen yıllarda ısrarla talep etmemize rağmen yapmamıştır.

Daha önce hep kapalı kapılar ardında yapılan bu satışlar İtalyan kartelin lehine yapılmıştır. Bu da çift-

çinin elini zayıflatmıştır. Bu nedenle TMO'nun bu süreci şeffaf bir biçimde ve tüm taliplilere bir denge içerisinde yapması gerekmektedir. Açık söylemek gerekirse bu şart Tarım Bakanlığı'nın fındıktaki ilk sınavı olacaktır.

Fındıkla ilgili diğer bir

konu da fiyat konusudur. Döviz, akaryakıt, altın, borsa her şey katlanarak artmaktadır. Ancak ne hikmetse bir tek fındık artmamaktadır. Bu böyle devam edemez. Fındıkta ülkemiz hakkını mutlaka almak zorundadır” değerlendirmesini yaptı. (Gülşen Dikgöz)

Vali Ünlü'den Milletvekillerine

“Hayırlı Olsun”

ziyareti

Giresun Valisi Enver Ünlü, 28. Dönem Giresun Milletvekillerine TBMM' de hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Vali Enver Ünlü, Ankara'daki programı kapsamında 28. Dönem Giresun Milletvekilleri Prof. Dr. Nazım Elmas, Ali Temür, Ertuğrul Gazi Konal ve Elvan Işık Gezmiş'le TBMM'deki ofislerinde bir araya gelerek yeni görevlerinde başarılar diledi.

Samimi bir havada gerçekleştirilen ziyaretlerde Giresun'un ihtiyaçları ve beklentileri başta olmak üzere çeşitli konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Vali Ünlü, hayırlı olsun ziyaretleri ile ilgili olarak “Giresun Milletvekillerimiz Prof. Dr. Nazım Elmas, Ali Temür, Ertuğrul Gazi Konal ve Elvan Işık Gezmiş'i gazi meclisimizde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerimizi ilettik” ifadelerini kullandı. (Giresun Valiliği)



Yerel üreticilerin ürünleri ekonomiyeye kazandırılıyor



Giresun Belediyesi tarafından şehrin üç mahallesinde konforlu ve kaliteli satış alanı olarak açılan Yöresel Ürün Pazarları hem üreticilerin hem de tüketicilerin yüzünü güldürüyor.

Başkan Şenlikoğlu'nun ayrı önem verdiği projeler arasında yer alan, Tarımsal ve hayvansal üretime destek veren yerel üreticiler tarafından üretilen

ürünlerin tezgahları süslediği Yöresel Ürün Pazarlarına vatandaşlar açıldığı gündün bu yana büyük ilgi gösteriyor.

Çınarlar Mahallesi, Hacısıyam Mahallesi Buluncak Durağı Mevkii ve Gaziler Mahallesi'nde hizmete sunulan Yöresel Ürün Pazarlarında üreticiler binbir emekle ürettikleri ürünlerini tüketicilerle doğrudan

buluşturma imkanı buluyor.

Vatandaşlar pazarlarda bütçelerine uygun buldukları ürünleri gönül rahatlığıyla alırken, en fazla talebin yöresel ürünlerde olduğu gözleniyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, açmış oldukları yöresel pazarlara vatandaşların büyük ilgi göstermesinden do-

layı çok memnun kaldıklarını ve şehirde Yöresel Ürün Pazarı sayısını artırmayı hedeflediklerini kaydederek: “Üreticilerimizin binbir emekle ürettiği ürünlerin topraktan sofralara ulaşmasına Yöresel Ürün Pazarlarımız büyük katkı sağlıyor. Üreticimiz de artık yağmurda, çamurda, olumsuz hava koşullarında, kaldırım üzerlerinde değil konforlu ve kaliteli ortamda tüketicimizle buluşuyor. Böyle önemli bir projeyi şehrimizde hayata geçirmekten mutluyuz. Yöresel Ürün Pazarlarımızdaki yerel üreticilerimiz vatandaşlarımızın ilgisinden, vatandaşlarımız da hem yerel üreticilerimizin güler yüzünden hem de organik ürünlere kolay ulaşmaktan dolayı oldukça memnun. Bizlerde bu memnuniyeti sürdürmek için vatandaşlarımıza doğru çözüm olacak projeleri üretmeye devam ediyoruz. Tüm vatandaşlarımızı üreticilerimizle buluşacakları yöresel pazarlarımıza bekliyoruz” ifadelerini kullandı. (Giresun BLD)



Üniversiteli gençler tarih ve kültür gezisinde buluştu



Giresun İl Müftülüğünce hayata geçirilen “Beş Şehir, Beş Eser ve İnsan” projesi kapsamında gençlere yönelik gezi etkinliği düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizesinde gerçekleştirilen etkinlik kapsamında Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan öğrenciler Tokat ve Amasya gezilerinde buluştu.

Gençler İl Gençlik Koordinatörü Fatma Albayrak, Manevi Danışmanlar Birgül Pehlivan, Asiye Cesur, Şule Hacer Adatepe, Emine Yurt ve Şükriye Yağlı'nın rehberliğinde tarihi ve kültürel mekanları ziyaret ettiler.

Etkinlik hakkında açıklamada bulunan İl Gençlik Koordinatörü Fatma Albayrak, eğitim öğretim dönemini tamamlayan gençlere moral vermek ve yeni döneme dinamik bir başlangıç yapmalarını sağlamak amacıyla gezi programı düzenlediklerini belirtti.

“Öğrenciler tarihe yolculuk yaptı” Gezinin öğrencilere tarih, kültür ve medeniyet açısından önemli bir bakış açısı kazandırdığını belirten Albayrak, “Genç kardeşlerimize tarihi ve kültürel değerlerimizi tanıtmak ve bu mirası gelecek nesillere aktarmak amacıyla özel bir gezi programı düzenledik. Gezi kapsamında Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu ve Amasya

İl Müftü Yardımcısı Yılmaz Özbakır'ın bilgi birikimlerinden istifade ederek şehirlerin tarihi ve kültürü hakkında izlenimler edindik. Tokat ve Amasya Müftülüklerinde görev yapan manevi danışmanların rehberliğinde tarihi camileri, müzeleri, hanları ve şehirlerin önemli merkezlerini ziyaret etme imkanı bulduk. Gençlerimizin tarihi ve kültürel değerlere olan ilgi ve bilgilerinin artmasına tanıklık etmek bizlere mutlu etti.” dedi.

“Görülme değer tarihi zenginlikler” Anadolü'nün, binlerce yıllık geçmişi ve çeşitli medeniyetlerin izlerini barındıran eşsiz bir coğrafya olduğunu vurgulayan Albayrak, “Tokat programı kapsamında Taşhan, Ulu Camii, Ali Paşa Camii, Behzat Camii, Meydan Cami, Karşıyaka Merkez Camii, Mevlevihane, Taş Köprü ve Balıca Mağarası'nı, Amasya programı kapsamında Mehmet Paşa Camii, Çilehane Camii, Sabuncuoğlu Tıp ve Cerahi Tarihi Müzesi, Sultan II. Bayezid Camii, kral mezarları, İçerişehir Sokağı, Pirlar Türbesi, yankı merdiveni, Ferhat ile Şirin Müzesi ve Şeyh Hamdullah Yazı Tarihi ve Hüsn-i Hat Müzesini ziyaret ettik.

Bizlere bu imkanı sunan İl Müftülüğümüze, destek olan tüm kurum ve kuruluşlara şükranlarımızı sunarız.” diye konuştu. (Giresun Müftülüğü)

Kamuya olan borç yapılandırılması 3 Temmuz'da sona eriyor

7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun çerçevesinde kamuya olan borç yapılandırma başvuruları 3 Temmuz'da sona eriyor. Yapılandırma kapsamında, kamu kurum ve kuruluşlarına ait kesinleşmiş borçlar uzun vadede taksitlendirilebiliyor.

Yapılandırmanın çok önemli bir avantaj olduğunu belirten Mali Müşavir Fatma Sönmez, “3 Temmuz tarihi başvuru için son tarih. Borcu olan işletme ve şahıslar için son derece önemli bir fırsat. Son günlerde yaşanabilecek teknik aksaklıklar göz önüne alınarak bir an önce başvurular yapılmalı” hatırlatmasında bulundu.

Bu yapılandırmanın

son yıllarda yaşanan ekonomik sıkıntılar nedeniyle ödemelerde zorluk yaşanan işletmelere can suyu olacağını belirten Sönmez şunları söyledi: “7440 sayılı kanun ile yürürlüğe girmiş olan yapılandırma ile uzun taksitler halinde ödeme seçenekleri sunuluyor. Peşin ödeme seçeneğiyle de indirimlerden yararlanmak mümkün.”

Kamuya olan borçların faizi siliniyor ve taksit imkanı sağlanıyor

İşletmeler, Kamu kurum ve kuruluşlarına ait kesinleşmiş hale gelen vergi borçları ve sosyal güvenlik müdürlüklerine ait kesinleşmiş borçlar için yapılandırma başvurusunda bulunabiliyor. Öte yandan matrah artırım başvurusu için de son fırsat olacağını ifade eden Sönmez, “İşletmelerin bu kanunun avantajlarından faydalanmak için belirtilen süre içinde başvuruda bu-

lunması önem arz etmektedir” ifadelerini kullandı.

Son başvuru 3 Temmuz, ilk taksit ödemesi 31 Temmuz

Başvuru sürecinin devam ettiğini vurgulayan Mali Müşavir Fatma Sönmez, Yapılandırma başvurularının 3 Temmuz'da sona ereceğini, ilk taksit ödemesinin de 31 Temmuz'da yapılacağını söyledi.

Sönmez, “Son yapılan uzatma kararıyla birlikte, ilk taksit ödemesi de 1 ay daha uzatılmıştı. Yapılan veya yapılacak başvurular sonucunda oluşturulan ödeme planlarına göre, ilk taksit ödemesi en geç 31 Temmuz tarihine kadar yapılacaktır. “7440 sayılı kanun işletmeler için borçlarını ödeme kolaylığı sunmaktadır. Bu fırsat en iyi şekilde değerlendirilmelidir. Unutulmalıdır ki, ertelenen her şey büyür” diye konuştu. (Bülten)

Üniversite personellerine “İlk Yardım” eğitimi

Giresun Üniversitesi çalışanlarına yönelik “İlk Yardımcı Eğitimi” akademik ve idari toplam 14 personelin katılımıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü'nden 4 kişilik uzman ekip; eğitimler Gölül Bilge Işık, Hacer

Aydın, Vedat Akkaya ve Erkan Eren Köse rehberliğinde, hem kuramsal hem uygulamalı eğitim verildi. Eğitim sonunda yapılan yazılı ve uygulamalı sınavı başarıyla geçen kursiyerler 3 yıl boyunca geçerli olacak olan “İlk Yardımcı Sertifikası” almayı hak kazandı. (Giresun Üniversitesi)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü :Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00
20 Haziran 2023
Kuruluş:2010 Sayı:700

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

“Çiğ yemedik ki karnımız ağrısın”



Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz, “Çiğ yemedik ki karnımız ağrısın. Hesap sorula-

bilir ve şeffaf olmak bizim en büyük gururumuz. Sizleri aydınlatmaya ve yalan haberlere toplumumuzda

yer verdirmemeye, halkımızın 1 lirasını en iyi şekilde kullanmaya, üstümüze düşeni elimizden gelenin en iyisi şeklinde yapmayı sürdüreceğiz” dedi.

Karadeniz, yaptığı açıklamada, toplantı ve düğün salonunun pencere ihalesini yüksek fiyata yaptırıldıklarına yönelik iddialara cevap verdi.

Göreve geldikleri ilk günden bu yana şeffaf, adil ve akılcı projelerle hizmetlerini sürdürdüklerini belirten Karadeniz, şu açıklamaları yaptı:

Yılların en büyük ihtiyacı olan çok amaçlı toplantı ve düğün salonumuzu geçen sene hizmete açtığımızı, sizlerin huzuruna sunduğumuzu duyurmuş-tuk. Ekonomik olarak profesyonel yönetilen belediyemizin kaynaklarını şeffaf bir şekilde sizlerle paylaşmayıda kendimize görev edinmiştik. Halkımız arasında 27 Nisan 2023 tari-

hinde ihaleye çıktığımız, salonun PVC, cam ve cam balkon ihalesinin gerçek tutarlarından çok daha üstünde diye hurafe, bilgi kirliliği ve fesat karıştırma noktadaki emellere yine sizlerin huzurunda gönlümüz

rahat bir şekilde dur diyoruz. 750 bin liralık işi, 1.5milyon liraya, 2 milyon liraya yaptırıldı gibi reklam yapan arkadaşlara sesleniyoruz. Biz hiçbir zaman ‘çiğ yemedik ki karnımız ağrısın.’ Hesap sorulabilir ve

şeffaf olmak bizim en büyük gururumuz. Sizleri aydınlatmaya ve yalan haberlere toplumumuzda yer verdirmemeye devam edeceğiz. Halkımızın 1 lirasını en iyi şekilde kullanmaya, üstümüze düşeni elimiz-

den gelenin en iyisi şeklinde yapmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Karadeniz, açıklamasının altında ise ihale evrakını paylaşarak gerçek rakamları gösterdi. (Gülsen Dikgöz)

“ÇEDES projesinden derhal vazgeçilmedir”



mına açtığını ifade ederek, şöyle sürdürdü:

“Milli Eğitim Bakanlığının önceki yıllarda vakıf ya da dernek adı altında örgütlenmiş bazı tarikat cemaat yapılanmaları ile protokoller imzalayıp çocukların körpe dimağlarının bilim dışı öğretiler ve hurafelerle doldurulmasına neden olması kamuoyunda ciddi tepkiye neden olmuş, kimi siyasi partiler ve demokratik kitle örgütlerince ağır eleştirilmiştir.

Şimdi de, İzmir ve Eskişehir Milli Eğitim Müdürlüklerinin, İl Müftülükleri ile yürüttükleri

ÇEDES projesi kapsamında okullarımıza ‘Manevi Danışman’ sıfatıyla pedagojik formasyonu olmayan imam, müezzin, vaiz, Kur’an Kursu öğreticisi gibi kişileri görevlendirdikleri duyularını almaktadır. Daha önce de yüzlerce okulumuzu AKP yanlısı dinci vakıfların kullanımına açtığı hafızalarda tazeliğini koruyan Milli Eğitim Bakanlığı, yazık ki artık ülkemiz için ciddi bir beka sorunu haline gelmiştir.

AKP iktidarının ‘Hayatta en hakiki mürşit ilimdir,

fendir’ gerçeğini yadsıyan, devletimizin laik niteliğini yok sayan bu tür uygulamaları Anayasamızın 2. ve 24. maddelerine olduğu gibi, 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununa ve 430 Sayılı Öğretim Bircukların körpe dimağlarının bilim dışı öğretiler ve hurafelerle doldurulmasına neden olması kamuoyunda ciddi tepkiye neden olmuş, kimi siyasi partiler ve demokratik kitle örgütlerince ağır eleştirilmiştir.

Özdemir, laikliğin demokrasinin olmazsa olmazı olduğu dile getirerek, “Laiklik; demokrasinin olmazsa olmazı ve Cumhuriyet Kubbemizin kilit taşı, ulusal birliğimizin, iç barışımızın ve bilimsel gelişmemizin en önemli güvencesidir, gözümüz gibi korunmalıdır. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, devletimizi yönetme yükümlülüğü üstlenmiş siyasi ve bürokratik kadroları Anayasa ve yasalara uymaya, muhalefet partilerini konunun takipçisi olmaya, Milli Eğitim Bakanlığını adındaki ‘Milli’ ve ‘Eğitim’ sözcüklerinin anlamına uygun davranmaya, Cumhuriyet savcılarını da görevlerini yapmaya davet ediyoruz” dedi. (Dursun Onur)

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir, “Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, devletimizi yönetme yükümlülüğü üstlenmiş siyasi ve bürokratik kadroları Anayasa ve yasalara uymaya, muhalefet partilerini konunun takipçisi olmaya, Milli Eğitim Bakanlığını adındaki ‘Milli’ ve ‘Eğitim’ sözcüklerinin anlamına uygun davranmaya, Cum-

huriyet savcılarını da görevlerini yapmaya davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Özdemir, yaptığı açıklamada, “Laiklik; demokrasinin olmazsa olmazı ve Cumhuriyet Kubbemizin kilit taşıdır. Laiklik ilkemizle bağdaşmayan bu ÇEDES projesinden derhal vazgeçilmedir” diyerek tepkisini belirtti.

İktidarın yüzlerce okulumuzu AKP yanlısı dinci vakıfların kullanı-



Fındık toplama makinesi gündem oldu!

Fındık sezonunun yaklaşmasıyla birlikte yeniden gündem olan fındık toplama konusu sosyal medyanın da gündemine düştü.

Fındık toplama sezonu yaklaştıkça, sosyal medyada da fındık gündem olmaya başladı. Kullanıcılar arasında hızla yayılan bir video ise gündeme bomba gibi düştü.

Sosyal medya, Amerikan yapımı olarak paylaşılan fındık hasadı makinesi paylaşıldı. Kısa sürede bir milyonun üzerinde etkileşim alan paylaşım, “Fındığımıza gözlerini diktiler” yorumları yapıldı. (Haber Merkezi)

Duvarları süsleme çalışmaları



Giresun Belediyesi’den yapılan manzara resimlerinde, doğanın bütün güzellikleri boş duvarlarda hayat buluyor. Resim çalışması için, geniş duvarlar ve köprü altlarındaki boşluklar tercih ediliyor.

Yağlı boya kullanılarak

Dört mevsim doğa manzaralarının yansıtıldığı duvarlar, Giresunluların beğenisini toplarken şehrin güzelliğine de renk katılıyor.

(Giresun Belediyesi)

Çalışmalar sırasında vatandaşların çok güzel tepkileriyle karşılaştıklarını söyleyen belediye yetkilileri, “Güzelliklerle dolu şehrimize güzellikler katmak adına şehrimizin muhtelif yerlerine duvar resimleri çalışması yapıyoruz. Bu çalışmamız şehrimizin muhtelif yerlerinde devam edecek” ifadelerini kullandılar.



Espiye’de Aile Destek Merkezi açıldı

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları bünyesinde hayata geçirilen proje kapsamında Espiye Kaymakamlığının koordinasyonun-

da Aile Destek Merkezi (ADEM) açılışı gerçekleştirildi.

Espiye Kaymakamı Taner Tengir’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılışa; Giresun Valisi Enver Ünlü’nün eşi Sema Ünlü, Espiye Kaymakamı Taner Tengir’in eşi Handan Tengir, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer’in eşi Elif Özer, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve eşi Sündüs Karadere, ilçe protokolü, öğrenciler ve davetliler katıldı.

Aile Destek Merkezi’nin açılış kurdelesini protokol üyeleri tarafından birlikte kesildi.

Sema Ünlü, Aile Destek Merkezi’nin hayırlı olmasını dileyerek, projenin hayata geçirilmesinde desteği, emeği ve katkısı olan herkese teşekkür etti.

Espiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından açılışı gerçekleştirilen Aile Destek Merkezi’nde ailenin temeli olan kadınların meslek edindirmek ve kadınların çalışma hayatında kalifiye eleman olmalarını sağlamak amacıyla kişisel gelişim ve beceri kursları düzenlenecek.

Merkez’de 2 adet atölye sınıfı, 1 adet derslik, 1 adet mutfak-yemekhane ve 1 adet çocuk oyun alanı mevcut olup düzenlenecek kursların amacı; kadının ailedeki yeri ve aile mefhumu, çocuk yetiştirme önemi ile milli ve manevi değerler başta olmak üzere terör ve terörün aileye etkileri, madde bağımlılığı, kadına yönelik şiddet, çocuk ihmal ve istismarı ile mücadele konularını kapsıyor. (GiresunValiliği)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

"Giresun'un en iyi LGS sonuçlarına sahibiz"



Giresun Doğa Koleji Ortaokul Müdür Yardımcısı Serdar Azmi Göksel, "LGS

her dersten tüm soruları doğru yanıtlayan onlarca öğrencimizin olmasının haklı gururunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Göksel, açılıştan bu yana geçen 4 yıllarını "Biz bir akademik başarı fabrikasıyız" diye özetleyerek açıklamasına şöyle sürdü: "Ortaokul kadememizde uyguladığımız kişiye özgü eğitim modelimiz, dershaneyi okul eğitimi içerisinde dâhil eden 6 günlük ders programı akışımız, akademik takip sunan danışmanlık sistemimiz sayesinde her yıl olduğu gibi bu yıl da LGS'de birçok Giresun ve Türkiye derecesi

çıkarmanın heyecanı içindeyiz.

2019 yılında şehrimizde başladığımız eğitim yolculuğumuzda her yıl LGS'de çıkarmış olduğumuz başarılı sonuçları bu yıl bir rekor ile taçlandırdık. LGS sınavında sorulan 90 soruda, 80 net ve üzerinde yapan 32 öğrencimizin ve her dersten tüm soruları doğru yanıtlayan onlarca öğrencimizin olmasının haklı gururunu yaşıyoruz" dedi.

"AKADEMİK TAKİP" "Dershaneye ve özel derse ihtiyaç duymayan kişiye özel bir eğitim modeline sahibiz" diyen Göksel, şu değerlendirmelerde

bulundu:

"Her hafta Türkiye genelinde uygulanan ölçme, değerlendirme sınavları ile öğrencilerimizin akademik düzeylerini ölçüyor ve bu sınavların analizlerine göre kişiye özel, konu bazlı etütler düzenliyoruz. Bu

etütlerimizi hafta içi her gün ve günde iki saat olarak veriyor, her hafta sonu ise 5 saat takviye kurs ve etüt düzenliyoruz.

Okulumuzun açılıştan bu yana 4 yıldır aynı kadro ile ilerledik. Tecrübeli ve alanında uzman eği-

tim kadromuz ile istikrarı sağladık. 'Mutlu Öğretmen Mutlu Öğrenci' felsefemiz ile öğretmenine değer veren, liyakat ve adaleti esas alan bir okul olduğumuz için başarılı olduk" ifadelerini kullandı. (Gülsen Dikgöz)

Akademisyenlerden doğa gezisi



Giresun Üniversitesi Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (UBYO) Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Arif Çilek tarafından doğa gezisi gerçekleştirildi.

Doğa gezisi kapsamında Giresun'un Bulancak il-

çesinde bulunan Paşa Konağı Yaylası, Ordu'nun Kabadüz ilçesinde bulunan Çambaşı Yaylası ve Ordu'nun Mesudiye ilçesine bağlı Yeşilce beldesini ziyaret ettiler.

Geziye; Bulancak UBYO Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, Görele Güzel Sanatlar Fakültesi

Dekani Prof. Dr. Günay Kaya, Genel Sekreterlik Koordinatörü Şenol Akçay, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Lojistik Yönetimi Bölümü akademik personeli, idari personel ve Fen-Edebiyat Fakültesi'nden misafir öğretim üyeleri katıldı.

Gezide, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı akademik değerlendirmesi yapıldı. Gelecek döneme ilişkin planlanan hedefler, araştırma-geliştirme faaliyetleri, toplumsal katkı, akademik işbirliği, takım çalışması konularında fikir alışverişinde bulunuldu. (Giresun Üniversitesi)

İhtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteği



Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları koordinesinde maddi yeterlilikleri ara-

tırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu.

Genç çiftin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmeye adına güzel bir çalışmaya imza attık. 'Hayata Başlarken' projesi kapsamında, maddi imkansız-

lıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç sahibi genç çiftimiz düğünlerini huzurlu ve mutlu bir ortamda gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, dayanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimizde de ömür boyu mutluluklar dilerim. Yüce Allah iki cihan saadeti nasip eylesin" dedi. (TDV Giresun Şubesi)

Fındık alım usulsüzlüğünde 20 gözaltı

Kocaeli merkezli 6 ilde düzenlenen fındık alım usulsüzlüğü operasyonunda 20 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kandıra Cumhuriyet Başsavcılığınca, geçmiş yıllarda fındık alımlarında usulsüzlük gerçekleştirildiği gerekçesiyle aralarında çiftçi, tüccar ve kurum çalış-

şanlarının da bulunduğu zanlılar hakkında "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık", "nitelikli hırsızlık", "resmi belgede sahtecilik" ve "görevi kötüye kullanma" suçlarından başlatılan soruşturma kapsamında operasyon düzenlendi.

Kocaeli merkezli 6 ilde eş zamanlı düzenlenen operasyonda 20 şüpheli yakalandı. (Haber Merkezi)



Turan yeniden TBMM İdare Amiri oldu

Adalet ve Kalkınma Partisinin TBMM Başkanlık Divanı üyelerini belirlerken Hasan Turan yeniden idare amirliğine seçildi.

TBMM Başkanvekili Bekir Bozdağ olurken, İdare Amirliklerine Hasan Turan, İbrahim Eyüpoğlu ve Alpay Özalan geldi.



Giresunlu olan İstanbul Milletvekili Hasan Turan 27. Dönem birinci yasama yılında da TBMM İdare Amiri olarak görev almıştı. (Dursun Onur)

Belediye'den evde bakım hizmeti



Giresun Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi ihtiyaç sahibi vatandaşlara olan desteğini yoğunlaştırdı.

Çalışmalarını sürdüren 'Evde Bakım ve Temizlik Hizmetleri Birimi' yaşlı, yalnız ve yardıma muhtaç hastaların evlerine giderek zaruri tedavi ve bakımlarını özveriyle yürütüyor.

Ekipler tarafından kişi-

sel bakım, saç sakal kesimi ve ev temizliği gibi konularda vatandaşların ihtiyaçları karşılanıyor. Ayrıca, tedavi için ulaşım desteği talep eden vatandaşların bu talepleri de yerine getiriliyor. Sağlık kuruluşuna ulaştırılan hasta vatandaşlar tedavilerinin tamamlanmasından sonra evlerine götürülüyor.

İhtiyaç sahibi vatan-

daşlar almış oldukları hizmetten dolayı memnuniyetini dile getirirken, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve ekibine teşekkürlerini sundular.

Belediye yetkilileri ise şu an için aylık 160 ihtiyaç sahibi vatandaşın hizmet verildiğini ve bu sayıyı 200'e yükseltmesinin hedeflendiğini bildirdi. (Giresun Belediyesi)

Giresun'da Bilim Fuarları Festivali Gerçekleştirildi



Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Giresun Bilim Fuarları Festivali" gerçekleştirildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen festivale; Vali Yardımcısı Dr. Davut Sınanoğlu, ilçe millî eğitim müdürleri, okul ve kurumlardan yönetici, öğretmen ve öğrenci ile veliler katıldı.

Giresun Gümrük Kompleksi Sergi Alanı'nda gerçekleştirilen festivale, öğrenciler ve danışman öğretmenler tarafından hazırlanan "TÜBİTAK, TEKNOFEST, MEB Robot Yarışması, eTwinning ve Faydalı Model Tescil" yarışmalarında Bölge ve Türkiye Finalleri'nde dereceler elde ederek ilimize gurur yaşatan toplam 74 proje yer aldı.

Festivale; 28 ÇEPNİ 028 ve 28 BTM 2023 plakalı elektrikli araçlar başta olmak üzere "Teknolojinin Penceresinden Türk Mitolojisi (Dijimito-Türk), Aile Aidiyeti, Paketli Sütlerdeki Gizli Tehlike, Türk İşaret Dilindeki Kelimelerin Eş Zamanlı Olarak Derin Öğrenme Yöntemi ile Sınıflandırılarak Yazıya Dönüştürülmesi, Türk Kültüründe Mandala, Fındık Atıklarının Beton Agregasında Geri Dönüşümü, Hidroponik Yeşil Yem Üretiminde Solucan Çayının Verimliliğe Etkisi, Temel Seviye Çizgi İzleyen Robot, Hızlı Çizgi İzleyen Robot, Arıları Kurtar Dünyayı Kurtar" projeleri büyük ilgi gördü. (Giresun Valiliği)

Giresunspor'da yönetim devam ediyor

Giresunspor'da genel kurulun yapıp yapılmayacağı hala belirsizliğini korurken Başkan Yamak'ın kongre yapmadan görevine

devam edeceği tahmin ediliyor. Edinilen bilgilere göre, yaklaşık 4 ay önce göreve gelen Nahid Yamak başkanlığindeki yönetim

kurulunun, kongre yapmadan görevlerine devam edeceği yönünde karar aldığı belirtiliyor. Yamak'ın kısa zaman içinde bu konuyla ilgili

açıklama yapması beklenirken, kadronun büyük oranda dağılması da yönetimin elini kolunu da bağlamış durumda. (Pınar Okumuş)



Giresunspor'a kötü tezahürat nedeniyle tribün cezası



Giresunspor'a, Antalyaspor maçındaki kötü tezahürat nedeniyle bazı tribünlere seyirci girişi cezası verildi.

Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, son haftanın disiplin sevkleriyle ilgili kararını açıkladı.

TFF'den yapılan açıklamada, "Bitexen Giresunspor Kulübü'nün, 07.06.2023 tarihinde oy-

nanan Bitexen Giresunspor-FraportTAV Antalyaspor Spor Toto Süper Lig müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle bazı tribünler ve f, doğu üst tribünler, batı alt tribünler c bloklarda yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine karar verildi." (Dursun Onur)

Uludağ: Giresunluları hep hatırlayacağım



Giresunspor'un biten sezonda kadrosunda bulunan Alper Uludağ, yeşil beyazlı kulübe

veda eden sol bek Alper Uludağ, ayrıldığına dair sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kaydetti:

"Sevgili Giresunspor ailesi! Bir sezon Karadeniz'in bu muhteşem şehrinde, bu güzel kulüpte futbol oynadım. Son ana kadar savaşarak, elimizden gelenin fazlasını yaparak bu sezon da Giresunspor'u Süper Lig'de tutmaktadık. Çok sevdiğimiz güzel galibiyetler kutladık ancak çok dramatik ve hayal kırıklığı yaratan bir son oldu. Bugün itibarıyla Giresunspor'dan ayrılmış bulunuyorum. Bu şehrin bizi koşulsuzsartsız desteğini hiçbir zaman unutmayacağım. Kendimi burada evimde hissettiren bu kulübün bir parçası olarak hissettiren herkesi hep hatırlayacağım. Yönetim, teknik ekip, büyük Giresun halkı ve takım arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Hoşçakalın" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

Şampiyon Giresun Barosu

Samsun'da düzenlenen Karadeniz Baroları Kadın Voleybol Turnuvasında; Av. Asiye Zaim, Av. Çisem Önal Karaman, Av. Demet Avcı, Av. Emine Kılıç Turan, Av. Hazal Yaramış, Av. Nürhan Günaydın ve Av. Sevgi Pehlivan'dan oluşan ve teknik direktörlüğünü Abdurrahman Ertuğral'ın yaptığı Giresun Barosu Kadın Voleybol Takımı finalde Samsun Barosunu 3-0 yendi ve şampiyon oldu. Şampiyonluk ödülleri Samsun Baro Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldırım takdim etti. (Giresun Barosu)



Sağlam da veda etti

Giresunspor'da biten sezonda forma giyen Görkem Sağlam yeşil beyazlı ekibe veda etti.

Yeşil beyazlılarda takımın jokeri olan Görkem Sağlam, Giresunspor'dan ayrıldığını açıkladı.

Sağlam, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Giresunspor ailesine teşekkür ederek, şu ifadeleri kullandı:

"Değerli Giresunspor ailesi, uzun ve zorlu bir sezonun sonuna geldik. Ülke çok zor zamanlar geçirdik. Mücadelemiz son ana kadar devam ettirdik. Sahada terimin son damlasına kadar mücadele ettiğim Giresunspor'dan bugün itibarıyla ayrılmış bulunmaktayım. Bana bu serüvende eşlik eden, beraber çalıştığım başkanlarıma ve yönetim kurullarına, hocalarıma, tesis çalışanlarına, her zorluğa beraber sirtladığımız oyuncu grubuna ve teşekkürün en büyüğünü hak eden, biz her şartta destek olan Giresunspor taraftarına çok teşekkür ederim." (Gülşen Dikgöz)

Şampiyon çiçeklerle karşılandı

Moldova'nın Kışinev Şehrinde düzenlenen Avrupa Bilek Güreşi Şampiyonasında 15 Yaş Yıldız Kızlar kategorisinde 45 kiloda gerçekleşen sağ ve sol kol müsabakalarında altın madalya kazanarak Avrupa Şampiyonu olan Milli Sporcu Deva Dübüş, mahallesinde çiçeklerle karşılandı.

Avrupa Şampiyonu Deva Dübüş'ü Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Ali Dodur, Bulancak Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Yüksel, Bulancak Atatürk Ortaokulu Müdürü Cavit Hendekçi, Beden Eğitimi Öğretmeni Ersan Kelleci, Güreş Antrenörü Ömer Faruk Sipahi, ailesi ve mahalle sakinleri coşkuyla karşılayarak tebrik ettiler. (Haber Merkezi)

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com